
Kulttuuripalkintotyöryhmän esitys:  

Kouvolan kulttuuripalkintotyöryhmä ehdottaa vuoden 2025 kulttuuripalkinnon saajaksi Lions Club 
Jaala ry:tä. Lisäksi työryhmä ehdottaa kunniamaininnan myöntämistä Matti Lindholmille.  

 Perustelut Lions Club Jaala ry 

Lions Club Jaala ry on puheenjohtajansa Petri Ryynäsen johdolla toteuttanut Kouvolaan uuden, 
ainutlaatuisen paikan kulttuuritapahtumille.  Yhdistys on talkootyönä luonut Jaalaan  
kokonaisuudessaan katetun tapahtuma-areenan, joka edustaa ympäristöystävällistä ja ekologista 
puurakentamista. Panostus pieneltä järjestöltä on ollut mittava ja vaatinut paljon tarmoa, talkootyötä 
ja yhteishenkeä.  

Jaala Areena pystyy kokonaan katetun näyttämön ja katsomon avulla tarjoamaan laadukkaille ja 
vaativille esittävän taiteen tekijöille hienot puitteet. Kesän 2025 tapahtumakesästä on tulossa 
monipuolinen ja laadukas.  

Kouvolan kaupungin strategisina tavoitteina on mm. tasokas ja kiinnostava kulttuuritarjonta sekä 
yhdessä tekeminen ja mukaan ottaminen. Jaala Areena toteuttaa erinomaisesti näitä tavoitteita. 
Hanke on tuo paikkakunnalle monenlaista tapahtumaa ja vilkastuttaa alueen kulttuurielämää. 
Monipuolisesti eri puolilla Kouvolaa sijaitsevat tapahtumapaikat lisäävät kaupunkimme yhteistä 
elinvoimaa.  

Yhdistys on osoittanut rohkeaa suunnannäyttämistä aikana, jolloin Suomessa tapahtuu merkittäviä 
säästöjä kulttuurialalla. Jaala Areenan rakennusprojekti on osoitus merkittävästä yhteistyöhankkeesta 
talkoolaisineen ja monipuolisine taloudellisine tukimuotoineen.  

Tukijoina ovat mm.  Jaalan kotiseutusäätiö, JEV-säätiö, Marjatta ja Eino Kollin säätiö, Kymin 
Osakeyhtiön 100-vuotissäätiö, Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ja Leader – Pohjois-Kymen 
Kasvu. Hanke on saanut myös EU-rahoitusta. 

Areenan on suunnitellut kouvolalainen arkkitehti Kari Mustonen. Suunnittelun lähtökohtana on ollut 
monikäyttöisyys. Areena on varusteltu huippuluokan ääni-, valo- ja esitystekniikalla. Äänitekniikan on 
suunnitellut arvostettu äänisuunnittelija Reima Saarinen. Katsomossa on selkänojalliset istuimet ja 
tilan enimmäishenkilömäärä on 550 henkilöä.  

Liikasenmäen historia alkaa vuodesta 1683, jolloin paikalle perustettiin ruotuväkilaitoksen 
sotilasvirkatalo, kruunun puustelli. Vuonna 1979 Lions Club Jaala osti alueen säilyttääkseen sen 
jälkipolville ja nimesi sen Liikasenmäeksi.  Alue on Museoviraston suojeluksessa. 

https:// jaalaareena.fi/, Jaala Areena Jaalantie 75, 47710 Jaala 

  



 

Kunniamaininta, Kouvolan kulttuuripalkinnon jakotilaisuuden yhteydessä Kouvola päivänä 2025 

Perustelut Matti Lindholm 

Matti Lindholm on Kouvolan festarikesän tekijä. Vakiintuneen Koria Roll-festarin lisäksi hän ideoi ja 
toteuttaa uusia tapahtumia Kouvolaa piristämään.  

Uusi festivaali, Kouvolan Wiinijuhlat Kuusankosken rantapuistossa Kymijoen varrella, oli merkittävä 
kulttuuriteko viime kesänä ja loi myönteistä kaupunkikuvaa. Mikä mukavinta, Wiinijuhlat jatkuvat myös 
tulevana kesänä.  

Lisäksi tulevana kesänä uusi kaksipäiväinen kesäfestivaali Masafest https://masafest.fi kutsuu 
aikuisväestön lisäksi myös nuoret mukaan ikärajattomaan musiikkifestivaalitapahtumaan Kouvolan 
raviradan tapahtumapaikalle.   

Matti Lindholm toimii Kouvolan Wiinijuhlien, Masafest -festivaalin ja Koria Roll -tapahtumien 
järjestäjänä.  

 

https://masafest.fi/

